
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  
 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 30. 4. 2013 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 4. 2013 
Název veřejné zakázky: 

DODÁVKA AV TECHNIKY PRO POTŘEBY PROJEKTU 
CENAKVA  II 

(CZ.1.05/2.1.00/01.0024) 

ZADAVATEL :  
Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích  
zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60076658 
Fakulta rybá řství a ochrany vod   
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany   

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

1) Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů 
pro zpracování nabídky, čl. 2.3 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotaz 
dodavatele: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1  

Ve výkazu výměru „Velká zasedací místnost č.m.229“ nejsou specifikovány tyto položky, 
označené žlutě. 
- velikost el. plátna  (ostatní parametry jsou uvedeny…), ale to nejhlavnější, rozm ěr ne   
- velikost držáku  se stanoví podle světlé výšky podhled/strop + cca 20 cm pod 

podhledem 
- držák projektoru může být pevný, teleskopický nebo se používá tyč a upravuje se podle 

potřeb výšky místnosti 
- požadovaná sestava PC - parametry jaké provedení (Rack)……. 
 



  2 / 2 
© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Držák 
projektoru 

Držák projektoru    velikost -  podle velikosti plátna a výšky 
místnosti 

1 ks 

Elektrické 
plátno 
vestavné 

Elektrická roletová projekční plocha povrchu určená pro 
vestavbu do podhledového stropu. Projekční povrch Matte 
se ziskem min. 1.0 a pozorovacím úhlem 120°.  Formá t 
min. 1:1.  rozměr 

1 ks 

PC PC v AV skříni, wireless Kláv+myš  parametry sestavy 1 ks 

odpověď na dotaz č. 1 

- velikost plátna : rozměr obrazu min. 290x290 cm  

- držák : na držák nemá zadavatel žádné speciální požadavky, výška místnosti je 250 cm 
k podhledu a cca 260 cm k původnímu stropu. Preferovaná barva držáku je bílá (stejně 
jako podhled),  není ale nutností. 

- požadovaná sestava PC : standartní kancelářská sestava umožňující plnou 
funkcionalitu a využití maximálních technických parametrů celé Video části (provedení 
RACK není nutností) 

2) Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do  13. 5. 2013 do 9 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
Sekce technické přípravy 


		2013-04-30T13:49:17+0200
	Martina Gabrielová




